


Para abrir baca

JAMON IBERICO 100GRS

CANA DE LOMO IBERICO DE BELLOTA 100GRS
SALCHICHON IBERICO 100GRS

CECINA DE LEON 100GRS

QUESO CURADO DE OVEJA

MEJILLONES GIGANTES EN ESCABECHE
PINCHO DE TORTILLA

SALMOREJO CON PAN TOSTAO
MAZAMORRA DE PISTACHOS

ENSALADILLA DE GAMBAS (&) (0}
CROQUETAS
PATATAS BRAVAS (4
TARTAR DE SALCHICHON

TRIANGULOS DE CAMEMBERT CON
CEBOLLA CONFITADA

“Toslas

TOSTA DE BACALAO CON SALMOREJO
Y CEBOLLA ENCURTIDA

TOSTA DE ANCHOA DEL CANTABRICO °

TOSTA DE SALMON AHUMADO CON c P
CREMA DE QUESO, AGUACATE Y ENELDO o

TOSTA DE SOBRASADA, MEMBRILLO Y QUESO BRIE

Tapa Plato

3,50 €

2,90 €
3,50 €
3,50 €

2,90 €

o

12,00 €
12,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
4,50 €
3,50 €
8,90 €
9,90 €
9,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €

8,90 €

2,90 €

2,60 €

2,90 €

2,90 €



Verde que Te quiere verde

TOMATE CON VENTRESCA, AGUACATE;, e 9,50 €
TOMATE SECO Y RUCULA

ENSALADA DE QUESO DE CABRA, PINONES, o 9.50 €
MIELY MOSTAZA

ENSALADA DE CODORNIZ ESCABECHADA

CON GRANADAS Y VINAGRETA vt
BOLITAS DE CHAMPINON 890 €
Y base de CHuevos
HABITAS BABY CON HUEVO Y CECINA 9,50 €
REVUELTO DE BACALAO Q 9s0¢
REVUELTO DE IBERICOS Y PATATA 9,50 €
HUEVOS A LA MALLORQUINA 9,50 €
Del € Mar
LANGOSTINOS REBOZADOS CON OO0 e
SALSA DULCE DE CHILE
BOQUERONES AL LIMON (] 9,90 €
ROSADA FRITA (o) 9.90 €
GAMBAS AL AJILLO OO 990¢
CHOCO FRITO CON ALIOLI (o] 9,90 €
BOCATA DE CALAMARES CON MAYONESA (o] 690 €



De la Jierva

CARNE GUISADA DE MONTE CON PATATAS 9,90 €
TAJIN DE PAVO CON CUSCUS 9,90 €
LAGRIMITAS DE POLLO CON MAYONESA DE SOJA 9,90 €
HAMBURGUESA DE VACUNO 200GRS. (§) 9,90 €
FLAMENQUIN CORDOBES 9,90 €
CHAPATA DE PASTRAMI CON PEPINILLOS, MOSTAZA, O swe
QUESO Y RUCULA

SANDWICH KATSU SANDO 8,90 €
PRESA IBERICA 12,00 €

CUn dulce final
ARROZ CON LECHE O 4s0¢
LEMON PIE (@) 450 €
TARTA DE LA ABUELA (@) 4,50 €
COULANT DE CHOCOLATE (@) 4,50 €
ALERGENOS
SAraernATOD

CTRA. DE TRASSIERRA 100
TELEFONO DE RESERVAS 957 000 000
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